-*

REQUERIMENTO N° 028/2015

, S,Ddightmoim 1.1

•
LAGOA DA CONFUSN) ro

"Requer informações sobre Gerador de
energia do Hospital"

A vereadora que o presente subscrevem, nos termos regimentais vigentes requerer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal e a secretaria
Municipal de saúde, informação sobre gerador de energia do Hospital.

JUSTIFICATIVA

Estamos pedindo estas informações para prestarmos esclarecimentos para a população,
ainda esse ano ocorreu 02 (dois) apagões e o gerador não estava no hospital.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2015.

Raiza Rodrigues Borges Guimarães
Vereadora

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n° 1.770 — Centro — CEP:
77493-000 E-mail: camaralagoagyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444